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Rk 27 R 10,473 166,577 2,019 34,260
gk 28 A 10,151 176,728 1,717 35,977
Tk 29 7,838 184,566 1,908 37,885
AR 30 B 8,326 192,892 1,775 39,660

X BLEaaHrET,

X OBERILLZbDOEREET,
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SBAE FRTA & ElRTE

1 BUREORBEL LEBIURREHOER
(1) BIIBEOREL
HSEABEORE LICHOWTIE, EARE Eo TT1 N1 Y7200 ZhE (READ) | 2HEMe L
e ZHPEHEO TR ZEICEH LET (EHERIZ O W TTEEHRIZ L) .

# 41 BIBFEOREL

An | oo | BeossR | BE | DK mesg
tE — PR | AR LR S

(N) (t) (m3) (m3) (m3)

(m3)

RN ICAREE 331,168 118,701 10,910 1,538 129 12,577
SR 2 B 329,098 117,959 10,841 1,529 129 12,499
SFN 3 R 327,620 117,429 10,793 1,522 129 12,444
RN 4 FRE 326,142 116,899 10,744 1,515 129 12,388
SHN B AESE 324,664 116,369 10,695 1,508 129 12,332
SHN 6 FERE 323,186 115,840 10,647 1,501 129 12,277
SN T AERE 321,710 115,311 10,598 1,494 129 12,221
SFN 8 FERE 320,171 114,759 10,547 1,487 129 12,163
A0 9 S 318,632 114,207 10,497 1,480 129 12,106
A0 10 FRE 317,093 113,656 10,446 1,473 129 12,048
SR 11 FE 315,554 113,104 10,395 1,466 129 11,990
S 12 FE 314,013 112,552 10,344 1,459 129 11,932
A0 13 FRE 312,438 111,987 10,293 1,451 129 11,873

(2) BITBRRER

B H RS ORISR B Al EOIHEN D 1,470m3 (B HIERZ OV T EHRIZ T
) LIET D & ENENORMMII G OFRRERUT, ATE TR 03 12 fFEE T,
BLRBEKASGSR AT 8 FEETLETHENET, (R425H)
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® 42 HIRE LEITAIRRFEH

IR Bk L3 5 b R AL 5 5
% A Bt ARSI AR E AR R5F AP ST 5 B
AR | MVAR | AT HmER AR | VAR | AT H MR
(m3/4E) (m3) (%) (m?/4) (m3) (%)
H9 - - - H9 492 492 0.95
H10 — — — H10 1,223 1,715 3.32
H11l — — — Hi1l 1,107 2,822 5.46
H12 — — — H12 1,314 4,136 8.00
H13 — — — H13 1,570 5,706 11.04
Hi4 — — — Hi4 1,513 7,219 13.97
H15 42 42 0.01 H15 1,946 9,165 17.73
H16 8,871 8,913 2.69 H16 2,457 11,622 22.49
4 | HI7 14,620 23,533 7.11 4 | H17 2,211 13,833 26.77
% H18 17,360 40,893 12.36 E H18 2,185 16,018 30.99
H19 16,316 57,209 17.29 H19 2,128 18,146 35.11
H20 15,292 72,501 21.91 H20 2,029 20,175 39.04
H21 14,866 87,367 26.41 H21 2,181 22,356 43.26
H22 15,491 | 102,858 31.09 H22 1,937 24,293 47.01
H23 13,938 | 116,796 35.30 H23 2,060 26,353 50.99
H24 13,540 | 130,336 39.40 H24 2,224 28,577 55.30
H25 13,087 | 143,423 43.35 H25 1,871 30,448 58.92
H26 12,681 | 156,104 47.19 H26 1,793 32,241 62.39
H27 10,473 | 166,577 50.35 H27 2,019 34,260 66.29
H28 10,151 | 176,728 53.42 H28 1,717 35,977 69.61
H29 7,838 | 184,566 55.79 H29 1,908 37,885 73.31
H30 8,326 | 192,892 58.31 H30 1,775 39,660 76.74
R1 11,107 | 203,999 61.66 R1 1,470 41,130 79.59
R2 11,029 | 215,028 65.00 R2 1,470 42,600 82.43
R3 10,974 | 226,002 68.31 R3 1,470 44,070 85.27
R4 10,918 | 236,920 71.61 R4 1,470 45,540 88.12
R5 10,862 | 247,782 74.90 fﬁ R5 1,470 47,010 90.96
e |_FS 10,807 | 258,589 78.16 R6 1,470 48,480 93.81
1%@ R7 10,751 | 269,340 81.41 R7 1,470 49,950 96.65
RS 10,693 | 280,033 84.65 RS 1,470 51,420 99.50
R9 11,846 | 291,879 88.23 R9 260 51,680 100.00
R10 12,048 | 303,927 91.87
R11 11,990 | 315,917 95.49
R12 11,932 | 327,849 99.10
R13 2,981 | 330,830 100.00

X1 APENAERELIT, EAEPOERE LR OIUXY (BENSAEREAZELT) ZRVWEEEZRLTVE
o Fio. BB OV TIEERHRICFL,
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3 FERRLSHOBE

(1) BtREIR
BEIEM B AL S VEREREHC BV T, ARG DN CAAT O BRI 15 R & E
HDHNTND Z D, Bl ML 16 Fl & LET,
PENT T E IR - AN 18 AR~ Fn 27 AR E

(2) I XRY
BEAEER 7> H PEH S0 2 BERRIE . MR Z AR Rk 72 O PR S 2 RRIRHE, € Ofth D E M
N E B NI R L LET,

(3) HEETRE
15 450 — BRI SR (BEHIIGREC U C X EDRHI 200 . R OB AT 7 0
T £ B A LT B T IS L A A HEE BB B GBEHUEREC oL I
*ﬁ R O 1 B Z AL, BEAVKEOBR L 2B EE T, BLEZREIEMED 13 L¥5 L&,
PINAAR BT, 52187 X912, 226,000m3 & LET,

R 5.2 BERLDGZHRE

HH & XA 5
— R PE S ST B 192,472 | t 15 AN
K= BRI R 19,250 |t KEBEIHEE ED 1 F
c BlE 70,574 | t (a+b) Xx1/3
Eis 282,296 | t
WA 226,000 | m3 (atb+c) +1.25%1
X1 BN OB EEZ 1.25t/m3 (RHEAICOWTITERWRICTHE) & LTEHHER LT
3

(4) B mis
PSS IS, PHOENS E S A Tm SMRELTEHE L, 3.2ha & LE T,
226,000m3 +~ 7m = 32,286m? = 3.2ha

(5) Bhm s

OIS L, IR HAKALE RO B O FE A S L C, HENIEAE O 2 OB ThH D EIE L
TEME L, 6~Tha & LE,

32,286m2 X 2 = 64,572m2 = 6.5ha
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® 53 F—TUENNELBEERELSBOLE

BTG T R L5 45 ) 1| Hh X s Pl i o 2 —
T /N AL
AROMIG2E2 L HHEN D D70 | BB OIS K0 SSTHTZ R IR 2 %
IRV Sy D, KEDEDOHIED LT, F25ZEnbHR, RETA—T A
VLT 2 DO LD L 5 5,
B kB RN, FEEEIC LD RE, YA LOBUKIZ L D (RHKEAEEE =
Yha—=LTE D,
HSEOFERK - it | BN AL, A L, R Ol | B 0 R - i AR TE B,
HOB;IE ERAE
SRR AL, FERNIC &V ek, ?gf 2 & B HENTHEN D 7K 53 O il - 2 B
B Eo
B A | EBURIEREK R (R RS TIRE D, | RERMBHIHUKRIC L VR E S,
FERN, SREVe & OB E T D05, AF | RIEOFBIIZ T ROD, — Rt —7
VAR S EMIREFTHD, TUALGy G5\ Z e~ HRST I FE DS /N SN T2 8D AR
EMDHDHEN DD,
SRR T AN T o | PR S TR O BESR & 22 D D3 R
D, R KOS OB A BAKRE | AKLISERS LEREOBER L7 D,
a A b A% =T UL G | Z IR K BN 7
PRSI R HKARBR IR | WS 0 DS iR EE & 72 2 T D it I B
DR D E, LEMBELSRDHENH D,
BSERBENE CThUT —fRICHE | R TROBEELZKET S LI1CXD,
TR RN R R R & W | Bl & L CIRIRT 5 Z &R ARETH
BRI O, BRZHFIAAYETE D, | D,
R HR ) BB CRE R DA & 7o T — &
WET2ZLELARETHD,

K1 BRI BPSIC VTR, H AR EIIH T TYI D [ % 0 TR ATRED 726, BRHITF B © 1 A & D50

12725 Z L3y,

R 5.4 IFEORBRLSBDOENRE

A —7 A H29 | FHEbiEh 159,100 3,212,000 20,189
T30 | HoFg SR IR ekt 5% 4 198,000 4,473,000 22,591
H30.31 | fEET 246,000 4,945,000 20,102
BB H28 | =i 48,900 3,498,000 71,534
H28 | FHhE i 290,000 8,152,000 28,110
H30 | &R RS 130,000 9,240,000 71,077

M1 EEEREIT, HENIHL &R KA R A B T FEAALRRO TEfmAS (BlAA) .
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BHEAEZZ BINET,
R MR, AT AGE DB XM H D72, NI (IR ~DRuiz AL L
£, A (I ~RT 256 OMEFHEJKIELEL R 55, £56 ITRLET,
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K 9.1 RRLSEDRELEHORRSEH

HH | X% TE AR L
1 A1 BN ZhkHEHE 982¢g — 5 FESE ) WL B R G 1]
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